
UCHWAŁA NR XIX/166/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 41 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) i art. 10 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz.2050) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/116/2020 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części V, w celu nr 1 zadanie do realizacji nr 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dofinansowanie zajęć pozaszkolnych w okresie wypoczynku zimowego i letniego, kolonii i obozów 
profilaktycznych terapeutycznych oraz innych form wypoczynku z elementami profilaktyki. Zakup 
urządzeń sprawnościowych i fitness oraz ławek i koszy na odpady do ustawienia przy świetlicach 
wiejskich i na gminnych placach zabaw. Ułożenie bezpiecznych płytek przy urządzeniach do ćwiczeń na 
placu zabaw w Kleszczelach. Zakup urządzeń na plac zabaw w Dobrowodzie”.; 

2) załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D2B5FB-55EB-4558-93D6-BD5CEB91150F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/166/2021 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 30 września 2021 r. 

Preliminarz wydatków do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok 

 
Lp. 

 
PRZEZNACZENIE 

 
KWOTA 

1. Działalność profilaktyczna - programy profilaktyczne, 
warsztaty, działania informacyjno-edukacyjne. 

 
3.000,00 

2. Promowanie zdrowego stylu życia (finansowanie turniejów 
biegów i zawodów sportowych, konkursów, pikników 
mających cel profilaktyczny, wspieranie młodych talentów, 
doposażenie w sprzęt sportowy i stroje sportowe).  

 
 

9.000,00 

3. Dofinansowanie działalności świetlicy szkolnej istniejącej 
przy Szkole Podstawowej w Kleszczelach. 

2.000,00 

4. Dofinansowanie  zajęć pozaszkolnych w okresie 
wypoczynku zimowego i letniego, kolonii i obozów 
profilaktycznych, terapeutycznych oraz innych form 
wypoczynku z elementami profilaktyki). 

 
7.574,00 

5. Działalność informacyjna - zakup wydawnictw, broszur, 
ulotek itp. 

1.500,00 

6. Opłata czynności lekarza biegłego. 1.000,00 
7. Finansowanie szkoleń i kursów specjalistycznych. 3.000,00 
8.  Dofinansowanie działalności statutowej klubów i 

stowarzyszeń abstynenckich 
300,00 

9.  Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, instruktora 
terapii uzależnień) 

3.000,00 

10. Delegacje, wyjazdy służbowe 1.000,00 
 

11. 
Działalność z zakresu przeciwdziałania narkomanii tj. 
działania profilaktyczne i zakup materiałów. 

 
1.000,00 

 
 
12. 

Zakup urządzeń sprawnościowych i fitness oraz ławek i 
koszy na odpady do ustawienia przy świetlicach wiejskich i 
na gminnych placach zabaw. Ułożenie bezpiecznych płytek 
przy urządzeniach do ćwiczeń na placu zabaw w 
Kleszczelach. Zakup urządzeń na plac zabaw w 
Dobrowodzie.  

 
40.000,00 

 RAZEM  72.374,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D2B5FB-55EB-4558-93D6-BD5CEB91150F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

